
▽ハワイ8都市
ホノルル行き（ｶﾊﾟﾙｱ･ｶﾌﾙｲ･ｺﾅ･ﾋﾛ･ﾎﾚﾌｧ･ﾗﾅｲ･ﾘﾌｪ行きは、ﾎﾉﾙﾙ行きﾌﾟﾗｽ１２，０００円）
出発地
出発日
4/1～4/16
4/17～4/23
4/24～5/1
5/2～5/28
5/29～7/2
7/3～7/15
7/16～7/24
7/25～8/7
8/8～8/15
8/16～8/17
8/18～8/26
8/27～9/22
9/23～9/30

◆青森･三沢･秋田･花巻･仙台･山形･福島･新潟･富山･小松･松本･白浜･高松･松山･徳島･高知･岡山･広島･出雲･宇部発…
   名古屋/大阪発プラス１５，０００円
◆札幌・函館・女満別・帯広･旭川･釧路･福岡･北九州･長崎･熊本･大分･宮崎･鹿児島発…名古屋/大阪発プラス２０，０００円
◆奄美大島･沖縄発…名古屋･大阪発プラス３０，０００円

▽アメリカ71都市
●西海岸行き

行先

出発地 平日 週末 平日 週末 平日 週末 平日 週末 平日 週末
東京 323,000 383,000 346,000 386,000 363,000 423,000 395,000 455,000 463,000 523,000

名古屋･仙台*･福島*･
山形･新潟*

348,000 408,000 371,000 411,000 388,000 448,000 420,000 480,000 488,000 548,000

大阪･花巻*･秋田･
小松･富山

354,000 414,000 377,000 417,000 394,000 454,000 426,000 486,000 494,000 554,000

函館･青森･三沢･白浜･
高松･高知･松山･徳島･
岡山･広島･出雲･宇部･
大分

364,000 424,000 387,000 427,000 404,000 464,000 436,000 496,000 504,000 564,000

札幌･帯広･女満別･
旭川･釧路

374,000 434,000 397,000 437,000 414,000 474,000 446,000 506,000 514,000 574,000

福岡･北九州･長崎･
熊本･宮崎･鹿児島

377,000 437,000 400,000 440,000 417,000 477,000 449,000 509,000 517,000 577,000

奄美大島･沖縄 386,000 446,000 409,000 449,000 426,000 486,000 458,000 518,000 526,000 586,000

◆都市A：　サンディエゴ･フレズノ･サンタアナ･オークランド･サンタバーバラ･リノ･パームスプリングス
＊花巻･仙台･福島･新潟発は、ロサンゼルス行きおよびロサンゼルスを指定経由地とした都市行きのみの設定

●東海岸行き

行先
出発地 平日 週末 平日 週末 平日 週末 平日 週末
東京 552,000 612,000 463,000 563,000 552,000 612,000 572,000 632,000
名古屋･山形 577,000 637,000 488,000 588,000 577,000 637,000 597,000 657,000
大阪･秋田･小松･富山 583,000 643,000 494,000 594,000 583,000 643,000 603,000 663,000

函館･青森･三沢･白浜･
高松･高知･松山･徳島･
岡山･広島･出雲･宇部･
大分

593,000 653,000 504,000 604,000 593,000 653,000 613,000 673,000

札幌･帯広･女満別･
旭川･釧路

603,000 663,000 514,000 614,000 603,000 663,000 623,000 683,000

福岡･北九州･長崎･
熊本･宮崎･鹿児島

606,000 666,000 517,000 617,000 606,000 666,000 626,000 686,000

奄美大島･沖縄 615,000 675,000 526,000 626,000 615,000 675,000 635,000 695,000

◆都市Ｃ：　タンパ･フォートローダデール･ウェストパームビーチ

◆都市B：　アルバニー・インディアナポリス・エバンスビル･オクラホマシティ･オマハ･カラマズー･カンザスシティ・
グランドラピッズ･クリーブランド･グリーンビル･コロンバス･シーダーラピッズ・シャーロット･シラキュース・

シンシナティ･セントルイス･ダラス･タルサ･チャタヌーガ・デイトン･デモイン・ナッシュビル･ニューオリンズ･ノーフォーク・

ノックスビル・ハートフォード･バッファロー･ハリスバーグ･ハンツビル・ピッツバーグ・ヒューストン・フィラデルフィア・

フォートウェイン･ブルーミントン･プロビデンス･ボストン・ボルチモア･ロチェスター(ニューヨーク州)･

ロチェスター（ミネソタ州）･ミネアポリス･ミルウォーキー･マディソン･メンフィス･リッチモンド･ローリーダーラム･

ルイビル･ワシントン

オースティン

シカゴ ニューヨーク
デトロイト･アトランタ
都市B

マイアミ･オーランド
都市C

ロサンゼルス･
サンフランシスコ

ラスベガス
サンノゼ･フェニック
ス都市A

デンバー･
コロラドスプリングス

381,500
355,500
333,500
308,500

343,500
374,500
379,500
382,500

311,500
382,500
308,500
323,500

350,500
324,500
302,500
277,500

312,500
343,500
348,500
373,500

280,500
373,500
277,500
292,500

東京 名古屋/大阪

267,500 298,500


